P. Fr. Andreas ab Encarnatione, prior monasterii et conventus civitatis Dertuse, deffinitor quartus,

P. Fr. Josephus a sancta Theresia, prior monasterii et conventus civitatis Mataronis,

P. Fr. Franciscus a Jesu Maria, deffinitor provinciae *pasado*¹,

P. Fr. Josephus a sancto Thoma, prior monasterii et conventus civitatis Barchinone,

P. Fr. Paulus a sancto Antonio, prior monasterii et conventus civitatis Gerundae,

P. Fr. Jacobus a Jesu Maria, prior monasterii et conventus civitatis Tarracone,

P. Fr. Nicolaus a Jesu Maria, prior monasterii et collegii Sti. Joannis Baptistae, civitatis Reusensis,

P. Fr. Benedictus a Virgine, prior monasterii et conventus de Cardó,

P. Fr. Theodorus a sancto Mathia, prior monasterii et conventus civitatis Vicensis,

P. Fr. Marcus a Ssmo. Sacramento, prior monasterii et conventus a Silva,

P. Fr. Marianus ab Ascensione, prior monasterii et conventus Balaguerensis, et

P. Fr. Andreas a Jesu Maria, prior monasterii et conventus villae de Vilanova,

omnes religiosi deffinitores et priores respective dictorum respective conventuum praesentis Cathaloniae Principatus, convocati et congregati de mandato Rdi. P. Fr. Antonii a sancto Mathia, provincialis, in aula Capitulari dicti monasterii et collegii sti. Joannis Baptistae, ejusdem Ordinis fratrum Carmelitarum villae de Reus, campi et archidioecesis Tarracone, ubi aliis pro similibus et aliis negotiis dictae Provinciae, ex longeva ac

¹ Quiere decir, Definidor Provincial del trienio que finalizó

vetusque observantia consuetudine convocare et congregare soliti sumus ad sonum campanae (ut moris est) Capitulumque Provinciale, ex causa infrascripta praesentes et celebrantes, habita ratione absentium infirmorum et aliorum in dicto Capitulo Provinciale interesse non valentium, totamque dictam Provinciam Cataloniae facientes et repraesentantes, tamquam major et sanior pars et plusquam duae partes dictorum deffinitorum et priorum dictae Provinciae repraesentantes, dicto nomine gratis et ex certa scientia, constituimus, creamus et solemniter ordinamus syndicum, aconomum et procuratorem nostrum, seu verius dictae Provinciae, certum et spetialem, vos Rdum. P. Fr. Franciscum a sancto Antonio, religiosum professum dictae Ordinis, dicto conventu villae de Vilanova conventualem, licet absentem, tamquam praesentem [...] ².

Actum est hoc in dicto collegio, ut supra. Et dicti constituentis manibus suis propriis firmarunt.

Autógr.

Fr. Antonius a Sto. Mathia, Provinciali,

Fr. Dominicus a Jesu M^a., Difinitor 1us.